

3 soveværelse Lejlighed til salg i Fuengirola, Málaga

1.690.000€





Beliggende i det prestigefyldte område El Higueron, Fuengirola, Malaga, tilbyder denne helt nye penthouse en enestående blanding af moderne luksus og bekvemmelighed. Dette hotel ligger ikke langt fra de vigtigste faciliteter, transportforbindelser og de fantastiske strande i Costa del Sol. Dens bjergside indstilling giver betagende panoramaudsigts over havet, landskabet og bjergene, hvilket gør det til en virkelig unik ophold.


Spanning en generøs 128.44m², penthouse har tre rummelige soveværelser, herunder en master suite med et-suite badeværelse. Ejendommen har også et andet badeværelse, som begge er udstyret med gulvvarme for ekstra komfort. Det åbne planlayout suppleres af et fuldt udstyret køkken, et bryggerum og et tekøkken, der sikrer funktionalitet og stil. Høj kvalitet finish, såsom termoruder, elektriske gardiner og glasdøre, forbedrer den samlede æstetiske og energieffektivitet i hjemmet.

Udendørs stue er et vigtigt højdepunkt, med en privat terrasse på 47,89m² tilbyder delvis havudsigt og rigelig plads til afslapning eller underholdende. Beboere kan også nyde de fælles faciliteter, som omfatter smukt anlagte haver, en swimmingpool, en opvarmet indendørs pool, et fitnesscenter, en sauna og en SPA. For sportsentusiaster er der tennis og padlebane, mens familier vil sætte pris på nærhed til legepladser og skoler.

Sikkerhed og bekvemmelighed er afgørende i dette gated-fællesskab, som har 24-timers sikkerhedstjenester, overvågningskameraer og et video indgangssystem. Yderligere faciliteter omfatter en fælles garage, opbevaringsrum, elevator adgang og avancerede systemer såsom aérothermics, fiberoptisk internet og loft opvarmning og afkøling. Fuldt møbleret og i fremragende stand, denne penthouse er klar til at flytte ind, tilbyder en luksuriøs og behagelig livsstil i en af de mest eftertragtede steder på Costa del Sol.

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 128m² Byg størrelse